
UCHWAŁA NR XII/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada 
Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/72/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 8 121 623,10 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3 013 000,00 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 595 000,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 489 741,62 zł, 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
23 881,48 zł”. 

3. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

1) przychody w kwocie 10 657 623,10 zł, 

2) rozchody w kwocie 2 536 000,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ 3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: „ § 7. Ustala się przychody i koszty samorządowego zakładu 
budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. § 8 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „ 4) Dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

7. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora 
finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

8. § 15 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane 
w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/111/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 
Zmiana wydatków budżetu Gminy 

 

 

Rodz
aj: Poroz. z JST     

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 13 000,00 13 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 13 000,00 13 000,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 13 000,00 13 000,00 

Razem: 0,00 13 000,00 13 000,00 

Rodz
aj: Własne     

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 262 553,68 205 890,00 468 443,68 

 40002  Dostarczanie wody 262 553,68 175 890,00 438 443,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 262 553,68 175 890,00 438 443,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 1



 40095  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 23 433,33 23 433,33 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 23 433,33 23 433,33 

  6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 23 433,33 23 433,33 

801   Oświata i wychowanie 1 876 245,82 1 150,00 1 877 395,82 

 80101  Szkoły podstawowe 1 876 245,82 1 150,00 1 877 395,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 150,00 6 150,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 876 245,82 -5 000,00 1 871 245,82 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 70 110,00 70 110,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 70 110,00 70 110,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 70 110,00 70 110,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 230 000,00 -70 110,00 159 890,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 000,00 -70 110,00 159 890,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 230 000,00 -70 110,00 159 890,00 

Razem: 2 372 799,50 235 473,33 2 608 272,83 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/111/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 
w 

złotyc
h 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 657 623,10 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

903 4 999 000,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 23 881,48 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 3 595 000,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 039 741,62 

Rozchody ogółem:  550 000,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 50 000,00 

2. Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/111/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 27 czerwca 2025 r.  

 
Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.  

               w złotych     
z tego: z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątko

we 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetow

ych, 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

600   Transport i 
łączność 69 005,25 69 005,25 0,00 182 005,25 69 005,25 69 005,25 0,00 69 

005,25 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00  

 60014  
Drogi 
publiczne 
powiatowe 

69 005,25 69 005,25 0,00 182 005,25 69 005,25 69 005,25 0,00 69 
005,25 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00  

  2320 

Dotacja 
celowa 
otrzymana 
z powiatu 
na zadania 
bieżące 
realizowan
e na 
podstawie 
porozumie
ń (umów) 
między 
jednostka
mi 
samorządu 
terytorialn
ego 

69 005,25 69 005,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

0,00 0,00 0,00 69 005,25 69 005,25 69 005,25 0,00 69 
005,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  6620 

Dotacja 
celowa 
przekazana 
dla 
powiatu na 
inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj
ne 
realizowan
e na 
podstawie 

0,00 0,00  113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 1



porozumie
ń (umów) 
między 
jednostka
mi 
samorządu 
terytorialn
ego 

851   Ochrona 
zdrowia 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85154  
Przeciwdzi
ałanie 
alkoholizm
owi 

0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2310 

Dotacja 
celowa 
przekazana 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowan
e na 
podstawie 
porozumie
ń (umów) 
między 
jednostka
mi 
samorządu 
terytorialn
ego 

0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900   

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowisk
a  

0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 90001  
Gospodark
a ściekowa 
i ochrona 
wód 

0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2320 

Dotacja 
celowa 
przekazana 
dla powiatu 
na zadania 
bieżące 
realizowane 
na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialneg
o 

0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem: 69 005,25 69 005,25 0,00 198 705,25 85 705,25 69 005,25 0,00 69 
005,25 

16 
700,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/111/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2025 r. 
         w złotych  

Przychody Koszty 
w tym: 

z tego:  Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 
ogółem dotacje 

z budżetu na wydatki 
bieżące 

na 
inwestycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakład budżetowy -12 278,53 3 448 512,00 150 000,00 0,00 150 000,00 3 448 512,00 0,00 -12 278,53 

 z tego:         

 Zakład Komunalny w 
Trzcińsku-Zdroju -12 275,53 3 448 512,00 150 000,00 0,00 150 000,00 3 448 512,00 0,00 -12 278,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/111/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Dochody na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w 
2025 r. 

     w złotych 

Dział Rozdzia
ł § Opis Żródło finansowania Kwota 

1 2 3 4 5 6 

6370 promesa BGK 1 884 585,42 010 01043 
  

"Budowa sieci wodociągowej w Gogolicach wraz z niezbędną 
infrastrukturą"  RAZEM 1 884 585,42 

6370 promesa BGK 3 430 000,00 010 01044 
  

"Gospodarka wodno-ściekowa na terenie gminy Trzcińsko-
Zdrój” RAZEM 3 430 000,00 

6370 promesa BGK 6 080 000,00 600 60016 
  

„Budowa i modernizacja sieci dróg w Gminie Trzcińsko-
Zdrój”  RAZEM 6 080 000,00 

6370 promesa BGK 1 067 325,00 
700 70005 

  
„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej gminy Trzcińsko-Zdrój” RAZEM 1 067 325,00 

6370 promesa BGK 75 952,50 
750 75085 

  
„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej gminy Trzcińsko-Zdrój” RAZEM 75 952,50 

6370 promesa BGK 490 770,00 801 80101 
  

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności 
publicznej gminy Trzcińsko-Zdrój” RAZEM 490 770,00 

6370 promesa BGK 75 952,50 
852 85219 

  
„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej gminy Trzcińsko-Zdrój” RAZEM 75 952,50 

 Ogółem 13 104 585,42 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 1



Wydatki na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w 
2025 r. 

Dział Rozdzia
ł § Opis Źródło finansowania Kwota/zł 

1 2 3 4 5 6 

6050 wkład własny 13 676,69 
6370 promesa BGK 827 292,71 010 01043 

  

"Budowa sieci wodociągowej w Gogolicach wraz z niezbędną 
infrastrukturą"  

RAZEM 840 969,40 
6050 wkład własny 186 960,00 

010 01044 
  

„Budowa i modernizacja sieci dróg w Gminie Trzcińsko-
Zdrój” infrastruktura sanitacyjna  RAZEM 186 960,00 

6050 wkład własny 948 800,00 
6370 promesa BGK 3 430 000,00 010 01044 

  

"Gospodarka wodno-ściekowa na terenie gminy Trzcińsko-
Zdrój” 

RAZEM 4 378 800,00 
6050 wkład własny 234 137,19 

400 40002 
  

„Budowa i modernizacja sieci dróg w Gminie Trzcińsko-
Zdrój” dostarczanie wody RAZEM 234 137,19 

6050 wkład własny 28 416,49 
6370 promesa BGK 0,00 400 40002 

  

„Budowa stacji uzdatniania wody w Trzcińsku-Zdroju, 
modernizacja sieciowych przepompowni ścieków, budowa 

inteligentnego systemu nadzoru nad jakością wody” RAZEM 28 416,49 
6050 wkład własny 532 305,81 
6370 promesa BGK 6 080 000,00 600 60016 

  

„Budowa i modernizacja sieci dróg w Gminie Trzcińsko-
Zdrój”  

RAZEM 6 612 305,81 
6050 wkład własny 79 183,00 
6370 promesa BGK 1 067 325,00 700 70005 

  

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności 
publicznej gminy Trzcińsko-Zdrój” 

RAZEM 1 146 508,00 
6050 wkład własny 5 634,50 
6370 promesa BGK 75 952,50 750 75085 

  

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności 
publicznej gminy Trzcińsko-Zdrój” 

RAZEM 81 587,00 
6050 wkład własny 36 409,00 

801 80101 
6370 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności 
publicznej gminy Trzcińsko-Zdrój” promesa BGK 490 770,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 2



  RAZEM 527 179,00 
6050 wkład własny 5 634,50 
6370 promesa BGK 75 952,50 852 85219 

  

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności 
publicznej gminy Trzcińsko-Zdrój” 

RAZEM 81 587,00 

Razem wkład własny 2 071 157,18 

 Razem promesa BGK 12 047 292,71 

 Razem wydatki  14 118 449,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/111/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 r. 
       w złotych 
       w złotych 

Lp. Dział Rozdzia
ł §* Podmiot /cel Dotacja celowa  Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotow
a 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Gryfinie - zadanie w 
zakresie utrzymania dróg powiatowych 113 000,00   

2. 851 85154 2310 
Szczecińskie Centrum Profilaktyki i Uzależnień 
- zadanie w zakresie przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi 

3 700,00   

 3. 900 90017 6210 
Zakład Komunalny - dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne pn.: "Modernizacja ciągów 
komunikacyjnych na cmentarzu komunalnym w 
Trzcińsku-Zdroju" 

150 000,00   

4. 921 92109 2480 
Biblioteka i Centrum Kultury - prowadzenie 
działalności kulturalnej oraz upowszechnianie i 
ochrona kultury 

 970 000,00  

5. 921 92116 2480 
Biblioteka i Centrum Kultury - prowadzenie 
działalności kulturalnej oraz upowszechnianie i 
ochrona kultury 

 370 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 1



6. 921 92116 6220 
Biblioteka i Centrum Kultury - dotacja celowa 
na zadanie pn.:"Modernizacja podłogi w 
oddziale biblioteki" 

20 000,00   

Suma 286 700,00 1 340 000,00  

 Razem  1 626 700,00 

        
Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 r. 

       w złotych 

Lp. Dział Rozdzia
ł §* Podmiot /cel Dotacja celowa  Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

przedmiotow
a 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 630 63003 2820 Zadanie w zakresie upowszechniania turystyki, 
zlecone do realizacji stowarzyszeniom 13 000,00 0,00  

2. 754 75412 2820 
Zadanie w zakresie zapewnienia gotowosci 
bojowej dla jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

20 000,00 0,00  

3. 754 75412 6239 Wsparcie jednostki OSP w celu usuwania 
skutków zmian klimatycznych 23 433,33 0,00  

4. 851 85111 2830 Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o. o. 
Zadanie w zakresie ochrony zdrowia 10 000,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 2



5. 921 92120 6230 Parafia Trzcińsko-Zdrój Zadanie w zakresie 
ochrony zabytków i opieka nad nimi 50 000,00 0,00  

6. 921 92120 6570 Parafia Trzcińsko-Zdrój Zadanie w zakresie 
ochrony zabytków i opieka nad nimi 490 000,00 0,00  

7. 921 92120 6570 Parafia Góralice Zadanie w zakresie ochrony 
zabytków i opieka nad nimi 147 000,00 0,00  

8. 921 92195 2820 Zadania w zakresie rekreacji, kultury zlecone do 
realizacji stowarzyszeniom 13 000,00 0,00  

9. 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej zlecone do 
realizacji stowarzyszeniom 114 000,00 0,00  

Suma  880 433,33 0,00  

 Razem  880 433,33 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/111/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w Ustawie z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dział Rozdzia
ł* §** Dochody 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących z 
budżetu Unii 
Europejskiej  

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
758 75814 2100 155 643,00         
600 60004 4370  9 272,76 9 272,76       
801 80101 4350  1 101,83 1 101,83       
801 80101 4370  911,06 911,06       
801 80101 4740  14 299,48  14 299,48      
801 80101 4750  106 561,78  106 561,78      
801 80101 4850  22 662,99  22 662,99      
801 80101 4860  468,01 468,01       
801 80146 4860  365,09 365,09       
801 80153 2100 1 517,38         
801 80153 4350  1 517,38 1 517,38       
852 85295 2100 3 000,00         
852 85295 3290  3 000,00 3 000,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 1



855 85595 2100 431,68         
855 85595 3290  431,68 431,68       

Ogółem  160 592,06 160 592,06 17 067,81 143 524,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Proponowana zmiana budżetu Gminy Trzcińsko – Zdrój na rok 2025 związana jest z:  
 
1. Zwiększeniem planu wydatków o kwotę 248.473,33 zł, w tym: 
 
Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  w wysokości 
205.890,00 zł, w tym na: 
- realizację zadania inwestycyjnego  pn.: „Usunięcie awarii poprzez wykonanie nowego przyłącza 
wodociągowego w m. Trzcińsko-Zdrój” w kwocie 175.890,00 zł, 
- przygotowanie dokumentacji w celu rejestracji spółdzielni energetycznej w KOWR w Warszawie 
oraz obsługa zadania w kwocie 30.000,00 zł. 
 
Dział 754 – Ochotnicze Straże Pożarne – na dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej  na 
realizację projektu pn.: „Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa 
zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych” w wysokości 23.433,33 zł. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie – opracowanie i złożenie wniosku do konkursu pn.             
„Poprawa dostępności infrastruktury edukacji ogólnej w wysokości 6.150,00 zł. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – na dotację dla Powiatu Gryfińskiego 
na pokrycie kosztów związanych z uregulowaniem stanu formalno–prawnego urządzeń wodnych 
na obszarze Jeziora Miejskiego w Trzcińsku-Zdroju w wysokości 13.000,00 zł. 
 
2. Przeniesieniem w planie wydatków między działami:   
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie – zmniejszenie pierwotnego planu wydatków na dział -
Edukacyjna opieka wychowawcza z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów w  wysokości 
5.000,00 zł. 
 
Dział 921 – Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego -  zmniejszenie pierwotnego planu 
wydatków na dział - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z przeznaczeniem 
na opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego wraz z przygotowaniem wniosku 
o dofinansowanie dla inwestycji pn.: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na terenie gminy Trzcińsko-Zdrój w  wysokości 70.110,00 zł. 
 
3. Zwiększeniem planu przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 248.473,33 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4B3292-96F8-4856-9109-F54BBABC7B93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/111/2025 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Uzasadnienie


